
(P. :K 9rrf
y%Q CD PrCrC

2f;Q. fox: 581 201 725

2G;9ĺ:D385B0

1. POTRAVINOMONT s.r.o.

se sídlem Sušilova 1264/45, 75002 Přerov
zastoupený Zbyňkem Rezníčkem, jednatelem společnosti
IC: 25838580
DIČ: CZ25838580
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C,spis.zn 20843
(dále Jen „prodávající‘)

a

2. Mateřská škola, příspěvková organizace
se sídlem Drobného 299, 592 31 Nové Město na Moravě
zastoupená Ivanou Buchtovou, ředitelkou školy
IC: 70995559
bankovní spojeni: Komerční banka. as.
č.ú.: 107-1587210297/0100
(dále Jen „kupující“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. 2079 a násl. ve spojení s ust.
2085 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) tuto:

Kupní smlouvu

Čl. I
Předmět smlouvy

1. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem konvektomatu (dále jen ‚předmět koupě‘).

2. Prodávající prodává touto smlouvou kupujícímu předmět koupě se vším příslušenstvím
a součástmi, a se všemi právy a povinnostmi, za dohodnutou kupní cenu dle Čl. II odst. 1 této
smlouvy a kupující tento předmět koupě za dohodnutou kupní cenu kupuje a do svého
výlučného vlastnictví přejimá.

či. ji
Kupní cena

1. Kupní cena byla dohodou smluvních stran stanovena na 309760,-Kč
(slovy:Třistadevěttisicsedmsetšedesátkorunčeských) včetně DPH

2. Kupující zaplatí prodávajícímu dohodnutou kupní cenu dle Čl. II odst. 1 této smlouvy formou
bezhotovostního převodu na účet prodávajícího Č. 278137933/0300, nejpozději do 30 dnů ode
dne podpisu této smlouvy. Zaplacením se pro účely této smlouvy rozumí odepsáni příslušné
Částky z účtu kupujiciho.

3. Pro případ prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny nebo její části sjednávají smluvní strany
smluvní pokutu ve výši 0,1% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení s úhradou
kupní ceny. Smluvní pokutu je kupující povinen zaplatít na účet prodávajícího uvedený v Čl. Ii
odst. 2 této smlouvy.



či. In
Stav předmětu koupě

1. Prodávající prohlašuje, že kupujícího seznámil se stavem předmětu koupě, že tento nemá
žádné faktické vady bránící vjeho užívání.

2. Prodávající prohlašuje, že na předmětu koupě neváznou žádné právní vady bránicí nebo
omezující vlastníka ve volné dispozici s předmětem koupě.

3. Kupující prohlašuje, že je mu stav předmětu koupě znám, že si předmět koupě důkladně
prohlédl a že jej ve stavu ke dni podpisu této smlouvy do svého vlastnictví přijímá.

Čl. IV
Předáni předmětu koupě, přechod vlastnického práva

1. Prodávající je povinen předat kupujícímu předmět koupě nejpozději do 30 pracovních dnů ode
dne podpisu této smlouvy. O předání předmětu koupě prodávajícím o jeho převzetí kupujícím
bude sepsán předávací protokol.

2. Nebezpečí vzniku škod na předmětu koupě, jakož i právo předmět koupě užívat, přechází
na kupujícího převzetím předmětu koupě.

3. Prodávající si v souladu s ust. 2132 a násl. občanského zákoníku vyhrazuje k předmětu
koupě vlastnické právo. Vlastnické právo k předmětu koupě tak přechází na kupujícího teprve
úplným zaplacením dohodnuté kupní ceny dle Čl. II odst. I této smlouvy. Vlastnické právo
k předmětu koupě přechází na kupujícího předáním a převzetím předmětu koupě.

ČI.V
Záruční a servisní podmínky

1. Záruční podmínky: záruka 24 měsíců

2. Bezplatný záruční servis prováděný vlastními techniky, nástup na servis do 48 hodin od
nahlášeni události, pravidelné servisní prohlídky, originální náhradní díly

3. Pozáruční servis prováděný vlastními techniky, nástup na servis do 48 hodin od nahlášení
události, oprava do 10 pracovních dnů, pravidelné servisní prohlídky, originální náhradní díly

Čl .VI
Závěrečná ustanoveni

1. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru kupujícího prodávající výslovně prohlašuje, že je
s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zpracováním svých údajů kupujícím s ohledem
na zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů,
a rovněž se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu
a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 106/1999
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve zněni pozdějších předpisů. Smluvní strany
se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny druhou stranou,
nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace kjiným
účelům, než jek plnění podmínek smlouvy.



2. Prodávající souhlasí se shromažďováním, uchováním a zpracováním svých osobních údajü
Uména a příjmení, adresy trvalého bydliště, rodného čísla) obsažených v této smlouvě
kupujícím (příp. jeho zaměstnanci), a to pouze pro účely vedeni evidence a majetkoprávní
agendy, projednání v orgánech kupujícího a zveřejněni rozhodnutí těchto orgánů, uzavřeni
smluv, apod., ve kterých jsou tyto údaje obsaženy, tj. všude tam, kde lze uvedením osobních
údajů předejít záměně účastníků právního vztahu. Tento souhlas je poskytován na dobu
neurčitou, nejdéle však do okamžiku, kdy pomine účel, pro který budou uvedené osobní údaje
zpracovány, s výjimkami stanovenými zvláštními zákony. Prodávající si je zároveň vědom
svých práv podle 12 a 21 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně
některých zákonĽi, ve znění pozdějších předpisů.

3. Prodávající dále souhlasí s tím, že ze strany kupujícího bude, resp. může být, při dodrženi
podmínek stanovených zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, zveřejněna tato smlouva, její část nebo dílčí
informace týkající se této smlouvy a jejího plněni.

4. Prodávající podpisem této smlouvy souhlasí
s jejím uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (“zákon o registru
smluv“).

5. Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění této smlouvy v centrálním
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (“zákon o registru smluv“) je Mateřská
škola, příspěvková organizace, Nové Město na Moravě, která je povinná tuto smlouvu bez
zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření smlouvy odeslat k uveřejnění v
registru smluv.

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné
ustanovení v této smlouvě nemá charakter obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní
ochrany.

7. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků
podepsaných oběma smluvními stranami.

8. Vztahy smluvních stran touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku.

9. Tato smlouva byla sepsána ve třech vyhotoveních s platnosti originálu, prodávající obdrží
jedno vyhotovení a kupující dvě vyhotovení této smlouvy.

10. Prodávající podpisem této smlouvy souhlasí s jejím uveřejněním v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (“zákon o registru smluv“).

11. Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění této smlouvy v centrálním smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (“zákon o registru smluv“) je Mateřská škola
Nové Město na Moravě, které je povinno tuto smlouvu bez zbytečného odkladu, nejpozději
však do 30 dnů od uzavření smlouvy odeslat k uveřejnění v registru smluv.

12. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této smlouvě nemá charakter
obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

3



13. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že tato byla sepsána na základě jejich
pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho
připojují své podpisy.

14. Tato smlouva nabývá platnosti dnem
jejího uveřejnění v Centrálním registru smluv.

V Přerově dne 12.10.2017

Prodávající Kupující:

(pc TFJA vIigoMottfl
s‘c eČnos Čeim oI‘e7vr

i5 790 ícrov

eiĺax d1 ZuZ fli f. $1 G1 75
Ó;,C1-?i(3l (1

POTRAVINOMONT s.r.o.
Zbyněk Rezniček
Jednatel společnosti

• <á šKoia.ve sto r. lomvó
anizace

b oberio 29S

31 N.vť 4ěsto na Moravě

Č‘: ?fl)95559 ‚)r659

Ivana Bucľjtová
ředitelka koly

podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

V Novém Městě na Moravě dne /11, 1Q

4



PO TRA WNOMONT ar. o.
CO3ORNÝ ObCHOD GASTRONOM::
753 32 PŘEROV
Sušilova 45 Mateřská škola Nové Město
Tel 581 202 989 na Moravě
Fax 581 202 989 Drobného 299
Fax 581 2Cl 725
E—mail: info@potravinomont.cz CZ—592 31 Nové Město na Moravě
ttD:ĺĺwww.potravinomont.cz

IČ: 25838580
DIČ: CZ2583858C

Bankovní soojení: 27837933/C330 el.
Peněžní lstav : ČsOB, a.s. Fax.

NAB ±DKA
OBCHODNÍ ZÁSTUPCE NABÍDKA Č. ZÁKAZNÍK DATUM

) Ivana Řezníčková 132523 955 29. 99. :
Jt

DRUH ZBOŽÍ MNOŽSTVÍ CENA ZA CELKOVA J
KUS CENA

ElEKTRICKÝ KoNVEKTOMAT 1,3 337330,33 3370C3, 00
tozměry: Č 929 E 9€4 V 1841wJ2
příKon: 38,4 kW
kr.r_ta:2‘‘GN l/I — 49 CN 1/2
provedení: zavážecí vozík, 5
režimů, noční vaření, bojlero—

vý vyvíječ páry, sonda, polo
automatické odvápňování, samo

navíjecí sprcha, autoreverse

Přenos 337000,30J



L r D O (Ď C

L ni (Ď E O L Q

N O Y N fl F
l

-
u

D
O

N ni
‘

ni C
L ni D ni<

(
Ď

ni
ni

‘
N

)t
C

n
“

2
)
0

O O

fl ni ni
‘

ni Z O
<

M O
i

C
i

O O O O O C
r

W -J D
i

O O O W O W -J D
i

O O O

L
«

ni
‘

E
O

C
O

t
(Ď

<
D

t‘

o
ni

‘
—

N
<

(D
O

D
D

H
<

±

O
n

in
i

C
n
r
t(

Ď
w

o
n

k
-
‘

O
L

H
‘

W
<

D
L<

H
-n

i‘

(Ď ni ni

W
CO

LP
C

i
M

o
O

o
O

o
o

o
O

o
o

r
j
r
j

L
O

O
(Ď

O p1 O N N W C O N
<

L< H
-

fl N
z
z

(f
l

N fl N
f
l

M
Z

Z H N
<

N p1 L< C H Z H
-< O C
n

O O O O O Cn O f
l

O O O

Z
n
‘
<

O
ni

H
<

rr
(Ď

ni
‘

ni
rt

h-
n

Z
D

ni<
n

i
(Ď

2)
‘

N
i

0
w

< ni
-

Z<
D

O
ni

H
-D

2
)
0

S C
Z

H

<
ni

‘
(D

ni<
S

k
«
‘

ni
‘

O
(Ď

M
rt

W
O

N
) O N (D M O -J

N ni D O (Ď Z 0
‘

O F o
-
‘
w

i
‘
,
!

o

C I
!‘


		2017-10-19T09:04:23+0000
	Not specified




